
 

 

 Pressemelding 
 

   

 

   

 

Juni 2009 Godt verktøy gjør hobbyen morsommere 
 

f Dremel har verktøy til mange forskjellige kreative hobbyer  

f Hvert verktøy har mange bruksmuligheter og flere tilbehørsdeler  

 

Dremel har nærmest blitt synonymt med presisjonsverktøy til hobbybruk. 

Produktene har sin faste plass i mange norske hobbyverksteder, fordi 

Dremel har et stort utvalg av verktøy og tilbehør som gjør det 

morsommere for hobby- og håndverksentusiaster å lage alle typer kreative 

prosjekter. 

 

De mest populære modellene fra Dremel er ingen tilfeldighet. Med disse 

verktøyene i hånden er det kun brukernes fantasi som setter grensen for 

hva som kan gjøres. Hva enn man vil lage av fine smykker, glitrende gaver, 

sesongens dekorasjoner eller inngraveringer i tre, så er det morsommere 

og lettere med det rette verktøyet. I stedet for å bruke timer på det 

ferdige resultatet kan det gjøres på få minutter med et av Dremels verktøy.   

 

Den nyeste serien av hobbyverktøy fra Dremel består av et lite 

arbeidsbord, et multiverktøy, en graveringspenn, en limpistol, gassbrenner 

og Dremel 300 Series i nytt design.  

 

Dremel Arbeidsbord er et av de minste på markedet og er utviklet til alle 

som arbeider med detaljerte prosjekter. Det er kompakt, lett og fremstilt i 

høy kvalitet. I motsetning til standard arbeidsbord som er store og tunge, 

kan det både brukes inne- og utendørs. 

 

Dremel Stylus er et oppladbart ergonomisk multiverktøy. Det er lite og lett, 

og beregnet til presisjonsarbeid. Stylus er et ideelt verktøy til en lang 

rekke kreative prosjekter som smykkefremstilling, arbeid i tre, gravering 

mm. Det følger med et startsett med 25 forskjellige tilbehørsdeler som 

kan oppbevares i laderen.  

 

Dremel Engraver er en graveringspenn til alle kreative detaljbevisste 

personer. Softgrepet gjør det behagelig å gravere og dekorere i 

eksempelvis metall, plast, glass, keramikk, tre og lær. Det følger med 

sjablonger så du raskt kan komme i gang med å lage flotte dekorasjoner, 

evt. sette navn eller merke f. eks på sykkelen eller computeren.  

 



 

 

 

Dremel Glue Gun med to temperaturinnstillinger, har flere funksjoner enn 

andre limpistoler. Den har et stort skaft som gir et godt håndgrep. 

Støttebenet sikrer at limpistolen står fast på bordet, og at man kan 

betjene den med én hånd. Med de nye glitterlimpatronene kan limpistolen 

brukes til alle limeoppgaver og dekorative prosjekter, eksempelvis 

modellkonstruksjon, trearbeid, blomsterarrangementer, glassdekorasjoner 

eller hvis yndlingsbildene skal i album. Limpistolen leveres med seks 

alminnelige limpatroner og tolv glitterlimpatroner.  

 

Dremel VersaTip er nærmest uunnværlig for alle som vil gjøre det selv. Det 

er en ledningsfri gassbrenner som kombinerer mange funksjoner i samme 

verktøy. Den klarer lodding, varmeskjæring, trebrenning, smeltning, 

krymping og kan også fjerne gammel maling. Da driftsmiddelet er flytende 

butangass, kan VersaTip brukes overalt. Oppvarmningstiden er kort, og en 

refill av gassen tar kun ti sekunder.  

 

Dremel 300 Series har også nyheter å by på. Multiverktøyet har fått et 

forbedret design med særlig vekt på ergonomi og komfort. Det kan brukes 

til et utvalg av hobby-prosjekter som krever presisjon og hurtighet, og en 

kraftig motor på 125 watt gir maksimal ytelse. Det følger med 55 

forskjellige tilbehørsdeler og sjablonger slik at du kan utføre alle kreative 

prosjekter hvor du behøver å gravere, slipe, polere osv. 

 
Få mer informasjon og bilder i høyoppløselige bilder ved å kontakte: 

Tom André Aas, Lynx Communications AS. Tlf. 23131482 / 938 38 838 

tom@lynx.no  

Bosch kundeservice: 64 87 89 00, www.dremeleurope.com 

 

Priser 

Dremel Arbeidsbord: kr. 349. Dremel Stylus: kr. 799. Dremel Engraver: kr. 249. 

Dremel Glue Gun: kr. 249. Dremel VersaTip: kr. 399. Dremel 300 Series: kr. 

499. 

 

mailto:tom@lynx.no
http://www.dremeleurope.com/

